Протокол № 37 от 03 марта 2016

Добавил(а) Администратор
07.03.16 14:16 - Последнее обновление 19.10.16 09:51

Присутствовали: Хомяков А.Н., Погосбекян М.Ю., Носова Т.В.,
Панкратьева И.Л., Самарина Н.А., Кузнецова В.И., Пастушков П.П.

1. Приобретен рояль для кинозала. Профком поддерживает инициативу сотрудников о
ремонте покрытия пола на сцене в кинозале.
 2. Весной предлагается провести фестиваль из восьми концертов в кинозале НИИ
механики МГУ. Профком поддерживает это предложение.
 3. Материальная помощь оказана четверым сотрудникам Института.

 1 / 1